
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 119.500.228,04zł., z tego bieżące 
w wysokości 112.240.018,24zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 119.527.260,06zł., z tego bieżące w wysokości 112.267.050,26zł. i majątkowe 
w wysokości 7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 126.420.228,04zł., z tego bieżące w wysokości 
109.355.866,24zł. i majątkowe w wysokości 17.064.361,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 126.447.260,06zł., z tego bieżące w wysokości 109.382.898,26zł. i majątkowe w wysokości 
17.064.361,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości – 63.800zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

2) celową w wysokości 108.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 32,02

0,00 0,00

75011 0,00 32,02

0,00 0,00

0,00 32,02

754 0,00 27 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

razem: 0,00 27 032,02

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

944 033,37

majątkowe 7 260 209,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 286,10

961 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 952 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

952 620,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 895 899,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 184 488,10

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

895 931,63

1 811,51

184 520,12

0,00

8 318,12

988 820,00

0,00

979 620,00

0,00

979 620,00

bieżące 112 240 018,24 112 267 050,26

944 033,37

majątkowe

7 260 209,80

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 27 032,02

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80

Ogółem: 119 500 228,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 834 243,17

5 890 209,80

119 527 260,06

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 661 091,26 5 559 091,26 5 536 591,26 0,00 5 536 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 000,00 3 102 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 661 091,26 5 559 091,26 5 536 591,26 0,00 5 536 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 000,00 3 102 000,00 0,00

3 589 000,00 2 279 000,00 2 279 000,00 0,00 2 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 000,00 2 279 000,00 2 279 000,00 0,00 2 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 000,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 000,00 1 739 000,00 1 739 000,00 0,00 1 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 000,00 2 622 000,00 2 622 000,00 0,00 2 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 000,00 2 622 000,00 2 622 000,00 0,00 2 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 249 194,41 9 630 225,61 9 111 640,10 7 352 371,12 1 759 268,98 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

-29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 980,02 29 980,02 29 980,02 0,00 29 980,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 249 226,43 9 630 257,63 9 111 672,12 7 322 423,12 1 789 249,00 0,00 506 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

296 374,10 296 374,10 296 374,10 262 015,12 34 358,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182,02 1 182,02 1 182,02 0,00 1 182,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 556,12 297 556,12 297 556,12 262 015,12 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75011

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,98 122,98 122,98 0,00 122,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,02 32,02 32,02 0,00 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 444 029,00 8 374 029,00 8 217 229,00 7 066 136,00 1 151 093,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 798,00 22 798,00 22 798,00 0,00 22 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436 879,00 8 366 879,00 8 210 079,00 7 036 188,00 1 173 891,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

373 036,00 373 036,00 373 036,00 373 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 -29 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 088,00 343 088,00 343 088,00 343 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 279,00 190 279,00 190 279,00 0,00 190 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 798,00 22 798,00 22 798,00 0,00 22 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 077,00 213 077,00 213 077,00 0,00 213 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 329 000,00 24 220,00 304 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 24 220,00 310 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 780,00 104 780,00 104 780,00 0,00 104 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 780,00 110 780,00 110 780,00 0,00 110 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 185,00 1 831 766,00 961 466,00 172 724,00 788 742,00 0,00 870 300,00 0,00 0,00 0,00 2 266 419,00 2 266 419,00 0,00

-7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -1 000,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 650,00 34 650,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 185,00 1 858 766,00 959 816,00 177 724,00 782 092,00 0,00 898 950,00 0,00 0,00 0,00 2 266 419,00 2 266 419,00 0,00

2 922 119,00 698 700,00 529 900,00 0,00 529 900,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 2 223 419,00 2 223 419,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 119,00 698 700,00 528 250,00 0,00 528 250,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 2 223 419,00 2 223 419,00 0,00

168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 450,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 526,00 231 526,00 230 026,00 167 684,00 62 342,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 526,00 231 526,00 230 026,00 172 684,00 57 342,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 600,00 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4350

4

Nazwa Plan

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75023

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług remontowych

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210

75075

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

3030

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

75416

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 2



6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 516,00 10 516,00 10 516,00 0,00 10 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 516,00 8 516,00 8 516,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 040,00 705 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 040,00 732 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 720 115,50 38 219 415,50 34 162 233,05 26 378 676,32 7 783 556,73 1 821 650,90 1 043 919,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 500 700,00 4 500 700,00 0,00

-110 346,66 -110 346,66 -66 422,45 -27 842,47 -38 579,98 0,00 0,00 -43 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 346,66 160 346,66 116 422,45 37 156,13 79 266,32 0,00 0,00 43 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 770 115,50 38 269 415,50 34 212 233,05 26 387 989,98 7 824 243,07 1 821 650,90 1 043 919,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 500 700,00 4 500 700,00 0,00

24 739 128,40 21 428 428,40 19 964 799,63 17 386 004,79 2 578 794,84 479 611,11 719 100,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

-44 475,66 -44 475,66 -42 951,45 -26 842,47 -16 108,98 0,00 0,00 -1 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 935,13 23 935,13 22 410,92 985,60 21 425,32 0,00 0,00 1 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 718 587,87 21 407 887,87 19 944 259,10 17 360 147,92 2 584 111,18 479 611,11 719 100,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4260

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

4710

75495

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

758

75818

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4810

801

80101

4011

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 3



1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

333 390,00 333 390,00 333 390,00 333 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 687,21 -6 687,21 -6 687,21 -6 687,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 702,79 326 702,79 326 702,79 326 702,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,21 31,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,21 178,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 559,00 783 559,00 783 559,00 0,00 783 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 270,98 -4 270,98 -4 270,98 0,00 -4 270,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 288,02 779 288,02 779 288,02 0,00 779 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 261,32 14 261,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 261,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 524,21 -1 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 737,11 12 737,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 737,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 211,16 169 211,16 169 211,16 0,00 169 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 838,00 -11 838,00 -11 838,00 0,00 -11 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 373,16 157 373,16 157 373,16 0,00 157 373,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 643,60 456 643,60 456 643,60 0,00 456 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687,21 6 687,21 6 687,21 0,00 6 687,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 330,81 463 330,81 463 330,81 0,00 463 330,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 242,00 299 242,00 299 242,00 0,00 299 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270,98 4 270,98 4 270,98 0,00 4 270,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 512,98 303 512,98 303 512,98 0,00 303 512,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 978,19 4 978,19 4 978,19 0,00 4 978,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270,98 4 270,98 4 270,98 0,00 4 270,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249,17 9 249,17 9 249,17 0,00 9 249,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 753,00 660 753,00 660 753,00 0,00 660 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647,00 5 647,00 5 647,00 0,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 400,00 666 400,00 666 400,00 0,00 666 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 268,25 11 268,25 11 268,25 11 268,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,28 525,28 525,28 525,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 793,53 11 793,53 11 793,53 11 793,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4011

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4111

Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4121
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4211

Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4280

4300
zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4440

4740

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 4



124 289,20 124 289,20 124 289,20 124 289,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 477,00 -5 477,00 -5 477,00 -5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,29 299,29 299,29 299,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 111,49 119 111,49 119 111,49 119 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 600 632,01 10 600 632,01 10 600 632,01 10 600 632,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 678,26 -14 678,26 -14 678,26 -14 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 953,75 10 585 953,75 10 585 953,75 10 585 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 580,33 19 580,33 19 580,33 19 580,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,03 161,03 161,03 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 741,36 19 741,36 19 741,36 19 741,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,48 1 602,48 1 602,48 0,00 1 602,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,15 49,15 49,15 0,00 49,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,63 1 651,63 1 651,63 0,00 1 651,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 479,69 2 701 479,69 2 465 545,69 2 040 534,00 425 011,69 150 000,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 564,69 2 704 564,69 2 468 630,69 2 040 034,00 428 596,69 150 000,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738,00 12 738,00 12 738,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 238,00 13 238,00 13 238,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 929,00 86 929,00 86 929,00 0,00 86 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085,00 3 085,00 3 085,00 0,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 014,00 90 014,00 90 014,00 0,00 90 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 339,00 4 339,00 4 339,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 839,00 3 839,00 3 839,00 3 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 422 197,00 5 345 347,00 4 052 417,00 2 090 929,00 1 961 488,00 1 190 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 472 197,00 5 395 347,00 4 102 417,00 2 090 929,00 2 011 488,00 1 190 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00

1 062 642,00 1 062 642,00 1 062 642,00 0,00 1 062 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 642,00 1 112 642,00 1 112 642,00 0,00 1 112 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 666,00 669 666,00 633 552,00 597 577,00 35 975,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 870,00 669 870,00 633 756,00 597 077,00 36 679,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 475,00 28 475,00 28 475,00 0,00 28 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 179,00 29 179,00 29 179,00 0,00 29 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

4850

4860

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4440

4710

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4430

80107

4440

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 5



-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 239 116,00 1 125 966,00 1 124 466,00 331 662,00 792 804,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

-22 471,00 -22 471,00 -22 471,00 0,00 -22 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 149,26 37 149,26 37 149,26 35 999,26 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 794,26 1 140 644,26 1 139 144,26 367 661,26 771 483,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

256 100,00 256 100,00 256 100,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 999,26 29 999,26 29 999,26 29 999,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 099,26 286 099,26 286 099,26 286 099,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710,00 7 710,00 7 710,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 850,00 108 850,00 108 850,00 0,00 108 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 788,00 -4 788,00 -4 788,00 0,00 -4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212,00 5 212,00 5 212,00 0,00 5 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 758,00 622 758,00 622 758,00 0,00 622 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 533,00 -16 533,00 -16 533,00 0,00 -16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 225,00 606 225,00 606 225,00 0,00 606 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 058,13 515 058,13 492 058,13 435 952,27 56 105,86 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 432,13 516 432,13 493 432,13 435 952,27 57 479,86 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 749,00 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 123,00 18 123,00 18 123,00 0,00 18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 994,86 2 356 994,86 2 356 994,86 996 588,86 1 360 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,27 171,27 171,27 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 166,13 2 357 166,13 2 357 166,13 996 760,13 1 360 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,28 355,28 355,28 355,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4710

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80113

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4140

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4300

80120

4440

80148

4740

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 6



126,16 126,16 126,16 126,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,44 481,44 481,44 481,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

70,58 70,58 70,58 70,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,11 45,11 45,11 45,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,69 115,69 115,69 115,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 474,29 1 080 474,29 153 780,00 7 480,00 146 300,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 400,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 428,00 43 428,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 502,29 1 081 502,29 154 808,00 7 480,00 147 328,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 135,40 229 135,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 135,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 936,91 -37 936,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 936,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 198,49 191 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 957,44 26 957,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 957,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 463,09 -4 463,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 463,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 494,35 22 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 746,20 90 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,64 5 383,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 129,84 96 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,24 10 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,36 633,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121,60 11 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 722,50 12 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,69 767,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,19 13 490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,59 1 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,31 90,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,90 1 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 366,00 99 366,00 99 366,00 0,00 99 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 394,00 100 394,00 100 394,00 0,00 100 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,89 1 956,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,74 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426,63 2 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,13 436,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,26 55,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,39 491,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 492,62 283 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 315,84 31 315,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 315,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4850

80195 Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4017

4019

4117
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4119

4127

4129

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4717

4719

4797

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 7



314 808,46 314 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 090,87 33 090,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 090,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,16 3 684,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 775,03 36 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174 001,64 6 174 001,64 3 587 180,94 1 540 330,87 2 046 850,07 0,00 2 574 418,07 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029,00 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174 001,64 6 174 001,64 3 587 180,94 1 540 330,87 2 046 850,07 0,00 2 574 418,07 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 837,00 1 372 837,00 1 371 337,00 345 359,00 1 025 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029,00 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 837,00 1 372 837,00 1 371 337,00 345 359,00 1 025 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639,00 6 639,00 6 639,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029,00 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,00 8 668,00 8 668,00 8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557 965,00 19 557 965,00 1 391 349,00 1 061 977,00 329 372,00 323 200,00 17 843 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557 965,00 19 557 965,00 1 391 349,00 1 061 977,00 329 372,00 323 200,00 17 843 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 329,00 7 380 329,00 1 061 321,00 913 781,00 147 540,00 0,00 6 319 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 329,00 7 380 329,00 1 061 321,00 913 781,00 147 540,00 0,00 6 319 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 786,00 6 786,00 6 786,00 0,00 6 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 800,00 1 279 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 800,00 1 279 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00

1 466 800,00 691 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

666 000,00

0,00

0,00

666 000,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup energii

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenieUsługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4610

921

92109

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4797

Nazwa Plan

4

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4799

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 8



1 466 800,00 691 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 420 228,04 67 056 606,71 37 269 848,96 29 786 757,75 3 550 350,90 34 660 729,54 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

-216 459,66 -216 459,66 -172 535,45 -60 819,47 -111 715,98 0,00 0,00 -43 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 491,68 243 491,68 170 917,47 45 185,13 125 732,34 0,00 28 650,00 43 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 447 260,06 67 054 988,73 37 254 214,62 29 800 774,11 3 550 350,90 34 689 379,54 1 288 179,09 0,00 2 800 000,00 17 064 361,80 17 064 361,80 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 203 541,80

0,00

0,00

6 203 541,80

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

4210

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

1.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy: 

- nadanie numeru pesel na wniosek w kwocie 32,02zł. 

- wypłata świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. za osobę dziennie w kwocie 27.000zł. 

2.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na realizację zadań oświatowych w wysokości 
50.000zł. z przeznaczeniem na opłaty za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innej gminy. 

3.Zgodnie z wnioskami kierowników jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących 
w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE95F852-F84D-410A-925C-4814EABD6BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



